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z  dnia  20.09.2016 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poluretanowy (Citra-XS Victoria), wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, mikroskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzącyc typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poluretanowy (Citra-XS Victoria), wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, mikroskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzącyc typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1 i 2   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymioty o pojemności 1500-2000 ml, ze skalą pomiarową co 100 ml i odstąpienie od wymogu dodatkowej skali do małych objętości.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36  
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 1 do 4 Pakietu nr 36 i zaoferowanie staplerów z wysokością otwartej zszywki 5 mm, z uchwytami antypoślizgowymi bez gumowej nakładki, rozmiary sztaplera 21 (poz. 1), 26 mm (poz. 2), 29 mm (poz. 3) i 34 mm (poz. 4), pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 37  
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 2 Pakietu 37 i zaoferowanie koszyków Dormia o długości 120 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o długości narzędzia 240 cm,  średnica pętli 10 mm w pozycji 1, 25 mm w pozycji 2, 32 mm w pozycji 3 Pakietu 39, pozostałe parametry pętli zgodne z opisem.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 10   
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 50mmx30m

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 10   
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru z nadrukiem.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. Protokołu postępowania pkt. 4  
Stosownie do art. 8, art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający: 
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Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12, pozycji 6 zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego do pompy Flocare® Infinity™ do worków i butelek – Transition?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 7

Czy w związku ze zmianą w ofercie i wycofaniem ze sprzedaży strzykawek z końcówką EnLock Zamawiający dopuści w pakiecie 12, pozycji 7 strzykawkę enteralną o pojemności 60 ml z końcówką EnFit? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy do cewnikowania żyły głównej, zakładany metodą Seldingera, z możliwością identyfikacji położenia cewnika; budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do s?ciany naczynia w skład zestawu wchodzi : cewnik miękki wykonany z poliuretanu o średnicy 12FR odporny na zaginanie o długości 20cm ze znacznikami długości, przesuwnymi, regulowanymi skrzydełkami mocującymi, prowadnica odporna na zaginanie, wykonana z NITINOLU, z końcówką J o wymiarach 0,89 x 70 mm ; rozszerzadło ; skalpel ;  strzykawka 10ml ; zatyczka mocująca ; igła wprowadzająca Seldingera G18 1,25 x 70 mm ; zakończenia w różnych kolorach?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 2     
Czy zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy 12FR i długości 24cm, biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknący po wkłuciu dla zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika, elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka w skład zestawu wchodzi: 18Ga x 7cm igła wprowadzająca, strzykawka 5ml, Cewnik PU widoczny w RTG, rozszerzacz 8Fr x 10cm; 12Fr x 15cm, prowadnica J-Flex Tip 0.038’’ 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1   
W związku z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonym przez Zamawiającego do  pakietu nr 3 w pozycji nr 1 „z jednostopniowym rozszerzadłem o kształcie „rogu nosorożca” a mając na uwadze troskę o pacjenta oraz o środki publiczne, którymi Zamawiający dysponuje i pragnąc spełnić oczekiwania Zamawiającego  bardzo prosimy o doprecyzowanie zapisu, o który dokładnie gatunek nosorożca chodzi Zamawiającemu.

Prosimy o merytoryczną odpowiedź. Jesteśmy przekonani, iż dokonując takiego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający jest w stanie doprecyzować opis swoich własnych wymagań.

W celach poglądowych poniżej przedstawiamy wygląd rogów poszczególnych gatunków nosorożców.
1. Rhinoceros unicornis               2.        Rhinocerus sondaicus
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3  Dicerorhinus sumatrensis                                    4.   Diceros bicornis
[image: image1.jpg]sznaczenie sprawy 11/2016 DRUK ZP-PN

3. Czynnosci zwiazane z przygotowaniem postepowania
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5. Ceratotherium simum                                                  6.     Coelodonta antiquitatis

                                                                                    Jeżeli Zamawiający ma na myśli wymarły gatunek 
                                                                                                                Coelodonta antiquitatis. 
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               to także przedstawiamy zdjęcie poglądowe.
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Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli zestaw pn: „Ultraperc” lub rówoważny (w załączeniu zdjęcie zestawu)
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Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej/ /wirusowej 99,999%?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej/ /wirusowej 99,999% i objętości oddechowej w zakresie 150-1200 ml

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3    
Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe z otwartym mankietem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos przeźroczysty w kolorze zielonym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 15-18
Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel w rozmiarze 1 (70 mm), 2 (80mm), 3 (90 mm), 4 (100 mm) lub 1 (70 mm), 3 (90 mm), 4 (100 mm), 5 (110 mm)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza: 1 (70 mm), 3 (90 mm), 4 (100 mm), 5 (110 mm)? 
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 21 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do tracheostomii z samozamykającym się portem do odsysania, portem tlenowym, objętości oddechowej powyżej 25 ml,  o przestrzeni martwej 8 ml, wadze 4.5 g, sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik o wadze 5 g, przestrzeni martwej 7 ml,, oporze przepływu 5 mm H2O przy 30 l/min?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 24, 25 

Czy Zamawiający dopuści obwody anestezjologiczne gładkie wewnętrzne z niebieskimi złączami typu Flex z PCV?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz (martwą przestrzeń) o długości od 5 do 15 cm i przestrzeni martwej 25-40 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz (martwą przestrzeń)  gładki wewnętrzne z niebieskimi złączami typu Flex z PCV?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 31-32 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową sterylną, jednorazowego użytku, pakowaną pojedynczo, z delikatnym mankietem, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczną gardła, ze wzmocnionym koniuszkiem mankietu, z luźnym drenem do napełniania mankietu, z zabezpieczeniem przed wklinowaniem nagłośni, posiadającą znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, rozmiar maski, wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczony na rurce, z możliwością wprowadzenia przez maskę standardowej rurki intubacyjnej,  kolorystycznie znakowany łącznik w zależności od rozmiaru maski, w rozmiarach: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 19, 23, 34-41 

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
